

حمل و نقل

ورود قطار ترانزیتی

روسیه – هندوستان به ایران

حمل بار ترانزیت از مبدأ روسیه به مقصد هندوستان از کریدور ریلی اینچپه‌برون انجام شد.

بنا بر اعلام شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران و با پیگیری و دیپلماسی حمل‌ونقل ریلی در دولت سیزدهم، دومین قطار ترانزیتی کاننتیری ۷۷۴ تنی شامل تعداد ۱۶ واگن و ۳۱ کانتنیر باردار، روز شنبه ۱۵ اردیبهشت‌ماه سال جاری از مبدأ روسیه به مقصد بندرعباس، از مرز ریلی اینچپه‌برون وارد کشور ایران شد.این قطار ترانزیتی بلافاصله پس از انجام تشریفات گمرکی به سمت بندرعباس اعزام شد تا از آنجا به کشور هندوستان ارسال شود. همچنین راه‌آهن جمهوری اسلامی‌ایران با اعلام عبور محموله تجاری ریلی افغانستان به مقصد ترکیه از ایستگاه راه‌آهن تهران، برای حمل محموله تجاری بعدی پس از کسب مجوزات لازم از سبوی مراجع ذی‌ربط از جمله مرزبانی و گمرک، اعلام آمادگی کرد.

رویداد

بیست و هشتمین نمایشگاه نفت

میزبان ۱۷۵۰ شرکت داخلی و خارجی



مدیر بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش پتروشیمی‌گفت: در این نمایشگاه ۱۵۰۰ شرکت داخلی و ۲۵۰ شرکت خارجی حضور پیدا خواهند کرد که مساحت مربوط به شرکت‌های خارجی در حدود ۲۰۰۰ متر مربع بود که امسال این مساحت به ۵۰۰۰ متر مربع رسید. غلامرضا جمالی مدیر بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش پتروشیمی‌روز دوشنبه در نشست خبری خود با اشاره به زمان برگزاری این اتفاق، اظهار داشت: بیست هشتمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی‌از تاریخ ۱۹ اردیبهشت تا ۲۲ اردیبهشت برگزار خواهد شدوی افزود: در این نمایشگاه ۱۵۰۰ شرکت داخلی و ۲۵۰ شرکت خارجی حضور پیدا خواهند کرد. جمالی گفت: این موضوع نشان‌دهنده شکست اخبار منفی مبنی بر عدم ورود شرکت‌های خارجی در نمایشگاه‌های ایران است. مدیر بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش پتروشیمی‌افزود: ۱۲ کشور جهان در نمایشگاه حضور پیدا خواهند کرد که از جمله آن‌ها، روسیه، چین، فرانسه، ژاپن، هندوستان، اتریش، آژانتین و بلاروس هستند. وی افزود: در این رویداد دانش‌بنیان‌ها و فناوری‌ها جایگاه به‌خصوصی خواهند داشت و بر این نظریه که در این دوره نمایشگاه، رابطه بخش خصوصی و دولتی مستقیم و بدون واسطه شود، جمالی ادامه داد: شمار امسال این نمایشگاه، صنعت نفت، چشش تولید، بهینه‌سازی فناوری‌انه است. شایان ذکر است که از سندان اصلی ایراد قرارداد و تفاهم‌نامه خواهد بود که تنها در سال گذشته ۱۵۰ تفاهم‌نامه و قرارداد به امضا رسیدبه گزارش ایرنا، بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش پتروشیمی‌از تاریخ ۱۹ تا ۲۲ اردیبهشت در نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار می‌شود.

ارز دیجیتال

هشدار به

استخراج کنندگان غیر مجاز رمزارز

سختگوی صنعت برق به استخراج کنندگان رمزارز هشدار داد که برای کسانی به صورت غیرمجاز از برق برای تولید رمزارز استفاده می‌کنند، جرایم سنگینی تا بیش از ۱۰۰ برابر نرخ انرژی در نظر گرفته شده است.

به گزارش ایلسا، مصطفی رحبی مشه‌دی، مدیرعامل شرکت توانیر اظهار داشت: برای کسانی که به صورت مجاز به استخراج رمز ارز مشغول هستند، پیش بینی شده تا از ۲ پامداد تا ۹ صبح که ساعت حداقل بار شبیکه برق است، بتوانند فعالیت کنند. وی افزود: به استخراج کنندگان غیرمجاز رمزارز هشدار می‌دهیم که اگر کسانی به صورت غیرمجاز از برق برای تولید رمزارز استفاده می‌کنند، جرایم سنگینی تا بیش از ۱۰۰ برابر نرخ انرژی در نظر گرفته شده است. مدیرعامل توانیر همچنین تأکید کرد، مانپراهایی که از این طریق کشف شود، ضبط و تحویل مقامات قضایی شده و براساس قوانین جدید امحا خواهد شد. وی در عین حال از هموطنان خواست تا از طریق برنامه کاربردی «برق من»، موارد استفاده غیرمجاز از رمزارز را گزارش کنند که این‌موضوع علاوه بر محرمانه ماندن، مشمول پرداخت پاداش به گزارش‌کننده نیز می‌شود.

بانک و بیمه

ر کوردشکنی جدید

در صدور چک‌های کشور

آمارهای بانک مرکزی نشان می‌دهد میزان چک‌های استفاده شده در اسفند ماه از مرز ۶۹۲ همت عبور کرده و رکورد خود را در سال گذشته به ثبت رسانده است. بر اساس آمارهای منتشره از بانک مرکزی در اسفند ۱۴۰۲ تعداد چک‌های استفاده شده در معاملات از مرز ۹ هزار و ۱۰۰ قفسره و مبلغ آن‌ها از ۶۹۲ همت عبور کرده است. در این میان استان اردبیل و لرستان بیشترین نسبت چک‌های برگشت خورده نسبت به کل چک‌های مبادله‌ای را تجربه کرده‌اند اما به‌طور کلی استان تهران، اصفهان و خراسان رضوی بیشترین استفاده از چک را در مبادلات خود داشته‌اند.

مشاهده می‌شود تعداد چک‌های استفاده شده در اسفند سال گذشته حدود ۶ درصد نسبت به اسفند ۱۴۰۱ بیشتر شده و از نظر مبلغ نیز حدود ۱۸ درصد رشد کرده است. مقایسه میزان چک‌های استفاده شده در هر یک از ماه‌های ۱۴۰۲ حاکی از ثبت رکورد جدیدی در استفاده از چک برای مبادلات ملی استفاده ماه هستندبررسی‌ها نشان می‌دهد از لحاظ مبلغ در کل حدود ۸،۶ درصد از کل چک‌های مبادله شده در دوازدهمین ماه سال گذشته توسط بانک‌ها برگشت خورده است. بر اساس آمارها و نسبت چک‌های برگشت خورده به کل چک‌های مبادله شده در ماه مورد بررسی نسبت به بهمن ماه سال گذشته ۰،۵ درصد کاهش یافته اما در مقابل اسفند ۱۴۰۱ دچار افزایش ۱،۵ درصدی شده است.

گروه اقتصادی – محمدرضا حقنی:

علی‌رغم وجود تنش آبی در حداقل ۱۱ استان کشور و همچنین کسری حدود ۱۰ هزار مگاواتی برق در روزهای اوج مصرف، وعده اتمام خاموشی‌ها از سوی مسئولین وزارت نیرو و دوباره مطرح کرده می‌شود. وزارت نیرو در حالی وعده اتمام خاموشی‌ها را دوباره مطرح کرده که ناترازی برق و گاز در کشور همواره از مشکلات اساسی است که مسئولان هم به آن اعتراف می‌کنند.

به گزارش «مردم سالاری»، بزرگ‌ترین قربانی در ایسن میان صنایع هستند که همواره با قطعی‌های پیاپی مواجه شده‌اند. جالب اینجاست که معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی، دوباره وعده اتمام خاموشی‌ها را مطرح و اعلام کرده است با همکاری مستترکان صنعت برق امسال خاموشی نخواهیم نداشت. این در حالی است که هنوز از راهکارهای عملیاتی برای دستیابی به این هدف خبری نیست. طبق گزارش‌های سال گذشته، بسیاری از شهرک‌های صنعتی هفته‌ای دو روز به دلیل کمبود برق تعطیل می‌شدند.

تطمیلی‌های پیاپی صنایع مهمی چون فولاد خوزستان به دلیل نبود برق، زیان بزرگی به این صنایع تحمیل کرده است. از سمت دیگر، دادن مرخصی اجباری به کارکنان در چنین شرایطی، مشکلات معیشتی بزرگی به دنبال داشته است. دولت در برنامه هفتم توسعه پیش‌بینی کرده است مصرف برق در هر سال ۵/۴ درصد رشد کند. وزارت نیرو در جوابیه‌ای که با عنوان «بتکار وزارت

علی‌رغم وجود ناترازی آب و برق عنوان شد

وعده اتمام خاموشی‌ها در تابستان جاری



نیرو برای حل بحران خاموشی‌ها؛ راه‌اندازی پویش!» منتشر شده بود، مدعی است افزایش ظرفیت هشت هزار و ۵۰۰ مگاواتی تولید برق از ابتدای دولت سیزدهم میسر شده است. گفته می‌شود کشور برای جبران کمبود برق، سالانه به راه‌اندازی حدود پنج هزار مگاوات نیروگاه‌های برق جدید نیاز دارد. به گفته مصطفی رحبی شه‌دی، مدیرعامل شرکت توانیر، در ابتدای دولت سیزدهم رقم ناترازی، حدود ۱۴ هزار مگاواتی بوده و پیش‌بینی این است امسال با اقداماتی که صورت می‌گیرد ناترازی به حدود ۱۱ هزار مگاوات برسد.طبق این اظهارات ناترازی سرق همچنان رقم چشمگیری است و به نظر نمی‌رسد افزایش ظرفیت‌های عنوان‌شده این ناترازی را جبران کند.

حجم مخازن سدهای کشور

۶۵ درصد آب دارد

سختگوی صنعت آب کشور، میزان پرشدگی حال حاضر سدهای کشور را ۶۵ درصد اعلام کرد و گفت: تقریبا معادل سال آبی گذشته، آب در مخازن سدها وجود دارد.قاسم‌زاده در ابتدای سال آبی جاری تا ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ افزود: ورودی سدهای کشور در حال حاضر ۲۸،۷ میلیارد مترمکعب است که نسبت به سال آبی گذشته با کاهش ۵ درصدی روبرو است. وی موجودی مخازن سدهای کشور را در تاریخ ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ به ۶۵ درصد پرشدگی، معادل ۳۲،۴ میلیارد مترمکعب دانست و افزود: در سال گذشته در تاریخ مشابه، حجم مخازن کشور

با تحریم‌های جدید علیه گاز روسیه

ماشه افزایش قیمت گاز در اروپا چکانده می‌شود



باشند اما این ایده‌ها برای سال ۲۰۲۷ به بعد خواهد بود نه قبل از آن، به گزارش ایسنا، شرکت فرانسوی «توتال انرژی»، سهم ۲۰ درصدی در پروژه «ایمام آل‌ان‌جی» واقع در شرق روسیه دارد و سهام عمده این پروژه در اختیار شرکت روسی نوا تک است که توتال در آن، ۱۹،۴ درصد سهم دارد. این شرکت، به دلیل تحریم‌های مالی آمریکا و اتحادیه اروپا، سود نقدی از پروژه «ایمام آل‌ان‌جی» از سال ۲۰۲۳ دریافت نکرده است. با این حال، این شرکت حدود ۶۵۰ میلیون دلار

سود نقدی نیم سالانه را در اواخر سال ۲۰۲۲ از نوا تک دریافت کرد.اتحادیه اروپا به کشورهای عضو هشدار داده است که در صورت از دست دادن گاز روسیه که با زمستان سخت همراه خواهد بود، باید ظرف مدت یک هفته اقدام به خرید گاز کنند. این وضعیت با بدترین سناریو آماده‌کنند. این وضعیت با تصمیم اخیر برلین برای مالیات یک‌جانبه بر صادرات گاز تشدید می‌شود و این امر، سوابق واردات از روسیه با عرضه از طریق آلمان، ایتالیا یا ترکیه را برای این کشورها دشوارتر می‌کند.

سختگوی اتحادیه صادر کنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی مطرح کرد

کاهش ۱۵ تا ۲۰ درصدی ناترازی بنزین

و پتروشیمی گفت: متانول از طریق گاز متان و سایر میادین تولید می‌شود، که اولاً اکتان بنزین را در حد ۹۵ درجه نگاه می‌دارد و نگرانی از مورد خوردگی (کروژن) موتور را برطرف می‌کند، همچنین گازهای خورچی از آگروز فاقد آلاندگی می‌شود، بنابراین می‌تواند برای کشور مفید باشد، ضمن اینکه از این طریق می‌توانیم ۱۵ تا ۲۰ درصد کمبود بنزین را تأمین کنیم. وی بیان داشت: متانول را می‌توان هم ساده به عنوان اکتان‌افزا استفاده کرد و هم اینکه می‌تواند به زنجیره تولید رفته و تبدیل به اتانول، پروپیلن و الفین شود، اکنون پروژه‌هایی در ایران برای تبدیل متانول پایه متانول تولیدی؛ صنعت پتروشیمی را در پایین‌دست‌توسعه داده و زنجیره سوم پتروشیمی‌را در کشور تکمیل کنیم، حسینی خاطر نشان کرد: اگر بتوانیم با استفاده از ادتیو و سایر کمک‌کننده‌ها متانول را به بنزین اضافه کنیم هم بابت صادرات این محصول نگرانی نداریم و هم اینکه مقرون به صرفه است، اکنون قیمت بنزین حداقل ۸۰۰ دلار در تن است در حالی که متانولی که صادر می‌کنیم به طور متوسط حدود ۵۰ میلیون دلار است، بنابراین هم می‌تواند باعث کاهش قیمت بنزین تولیدی برای کشور شود و هم اینکه از صادرات متانول به صورت خام جلوگیری می‌کند. وی گفت: در حال حاضر کشورهای دیگر از متانول در حوزه تولید بنزین استفاده می‌کنند حتی چینی‌ها در برخی شهرهای بزرگ از متانول برای خطوط تاکسی استفاده می‌کنند، شاید بتوان به صورت مستقیم به عنوان سوخت در نیروگاه‌ها نیز به مصرف رساند و هم اینکه با ترتیباتی به بنزین اضافه کرد، قطعا استفاده از ترکیب بنزین متانول و ادتیو کمک زیادی به کاهش کسری تراز سوخت خواهد کرد.

اقتصادی

بازار انرژی

تصمیم عربستان باعث افزایش قیمت نفت شد



در پی تصمیم عربستان سعودی برای افزایش قیمت فروش نفت خود به اکثر مناطق جهان در ژوئن، قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه بازار آسیا افزایش یافت.

بهای معاملات نفت برنت با ۳۴ سنت معادل ۰،۴ درصد افزایش، به ۸۳ دلار و ۳۰ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست نگراس اینترمدیت آمریکا ۳۴ سنت معادل ۰،۴ درصد افزایش یافت و به ۷۸ دلار و ۴۵ سنت در هر بشکه رسید.عربستان سعودی، قیمت فروش رسمی‌نفت خود به آسیا، شمال غربی اروپا و مدیترانه را در ژوئن، افزایش خواهد داد که منعکس‌کننده انتظارات برای تقاضای قوی در تابستان امسال است. وارن پاترسون، مدیر تحقیقات کالای شرکت آن‌ان‌جی در این باره گفت: قیمت نفت پس از این که هفته گذشته تحت تأثیر رکش تنش‌های ژئوپلیتیکی، بیش از ۷،۳ درصد سقوط کرد، هفته معاملاتی جاری را با افزایش آغاز کرد. این افزایش پس از اقدام عربستان سعودی در افزایش قیمت فروش رسمی‌نفت خود به اکثر مناطق جهان در بحبوحه محدود شدن عرضه در سه ماهه جاری، روی داد. در چین که بزرگترین واردکننده نفت در جهان است، فعالیت بخش خدمات برای ششمین ماه متوالی، به روند توسعه ادامه داد و رشد سفارش‌های جدید، سرعت گرفت و اعتماد تجاری، رشد قوی را تجربه کرد و امیدواری به احیای اقتصادی پایدار، تقویت شد.

هفته گذشته که سرمایه‌گذاران به هضم آمار اشتغال ضعیف آمریکا و ارزیابی زمان احتمالی کاهش نرخ بهره توسط فدرال رزرو پرداختند، هر دو شاخص، شدیدترین کاهش هفتگی را در سه ماه گذشته تجربه کردند و نفت برنت بیش از هفت درصد و وست نگراس اینترمدیت، ۶،۸ درصد کاهش هفتگی را به ثبت رساندند. نرخ ریسک ژئوپلیتیکی در قیمت نفت هم با برگزاری مذاکرات برای آتش‌بس در غزه، ضعیف شده است. با این حال، چشم‌انداز توافق در روز یکشنبه، ضعیف به نظر رسید زیرا حساس بر خواسته خود برای پایان یافتن جنگ در قبال آزادی اسرار، تأکید کرد و بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی، کاملا آن را رد کرد. تونی سایکامور، تحلیلگر بازارهای شرکت آی‌جی اظهار کرد: این خبر که رژیم صهیونیستی، پیش می‌رود و عملیات خود در رخف را گسترش می‌دهد، ممکن است به توافق آتش بس احتمالی، ضربه بزند و تنش‌های ژئوپلیتیکی خاورمیانه را که ظاهرا فروکش کرده بود، دوباره بارانگیزد. بر اساس گزارش روتترز، در سینگالی از محدودتر شدن عرضه، شرکت خدمات انرژی بیکروهیو اعلام کرد شرکت‌های انرژی آمریکایی در هفته گذشته، برای دوکمین هفته متوالی، شمار دکل‌های حفاری نفت و گاز طبیعی را کاهش دادند. دکل‌های حفاری نفت، هفت حلقه کاهش یافت و به ۴۹۹ حلقه رسید که بزرگترین کاهش هفتگی از نوامبر سال ۲۰۲۳ بود.

واردات ۳ میلیارد دلار بنزین

در سال گذشته

دبیر انجمن صنفی کارفرمای صنعت پالایش گفت: ریشه ناترازی بنزین در بخش تولید نیست بلکه ریشه ناترازی بنزین در مصرف بی‌رویه است و مصارف بالا، کار را به‌جایی رسانیده که به جای صادرات، در سال گذشته حدود ۳ میلیارد دلار واردات بنزین داشتیم. به گزارش ایسنا، ناصر عاشوری در نشست خبری با بیان اینکه متوسط ظرفیت تولید روزانه بنزین در کشور ۱۱۵ میلیون لیتر است، اظهار کرد: این میزان از ابتدای دولت تغییر محسوسی نداشت و تا پایان دولت هم تغییر محسوسی نخواهد داشت، چراکه از شرکت‌ها و پالایشگاه‌های فعلی نمی‌توان انتظار رشد ظرفیت تولید داشت، هر چند پروژه‌هایی در راستای افزایش کیفی محصولات در پالایشگاه‌ها در حال اجرا است. وی افزود: ریشه ناترازی بنزین در بخش تولید نیست بلکه ریشه ناترازی بنزین در مصرف بی‌رویه است، ناوگان حمل‌و نقل کشور هر سال روبه نزل است و خودروهای فرسوده هنوز در خیابان‌های کشور تردد می‌کنند و خودروسازها نیز بر اصول بهینه طراحی نمی‌شود و مصارف بالا، کار را به‌جایی رسانیده که به جای صادرات، در سال گذشته حدود ۳ میلیارد دلار واردات بنزین داشتیم.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۱۳ و برابر رای شماره ۱۰۵۳۸۴، ۰۳۶۷۱۰، ۰۹۲۶۰۳، ۰۴۲۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای عیسی لطفی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۱/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۵ فرعی از اصلی ۱۲۶ واقع بخش نه مشهد که سهم مشاعی خودش تأیید گردیده است، لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کنیز ال‌انتشار و در شهرها منتشر و در دست‌ها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در دست‌ها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسد اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میابرد به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موقوف به ارائه کتبخ قطعی دادگاه است، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میابرد به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجع متقاضی دادگاه نیست.
م‌الف:۷۶۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۸

بهر روز صافی

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مسأده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۴۶۹۴، ۰۵۷۰، ۰۳۳۱، ۰۲۶۰۱۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای خانم رضا اکبری فرزند تقی بشماره شناسنامه ۱۵ صادره از آوج در یک قطعه زمین با بنای احدانی به مساحت ۲۳۲۰۷۵ متر مربع از پلاک ۹۷۸ فرعی از ۳۶۱ اصلی واقع در کرج محمد شهر خیابان امیرکبیر ابتدای خیابان ۲۲ بهمین پلاک ۱۱۲ خریداری از مالک رسمی آقای خانم حسین جمشید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۷۰۲۱۳۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۸

مهران رشیدی

رئیس ثبت اسناد و املاک